各　　　位

日 本　電　産　株 式 会 社
代表取締役社長　永 守 重 信

（コード番号　６５９４）

   １．人事異動
   （平成２０年３月１日付）

 （ 新 ）

　　　ＩＲ部長 ＩＲ部ニューヨーク駐在員事務所長

　　　ＩＲ部ニューヨーク駐在員事務所長 ＩＲ部ニューヨーク駐在員

以上

（問い合わせ先）
　広報宣伝部長　　田村徳雄　電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

平成20年2月26日

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

（ 旧 ）
 ながやす  まさひろ

永安　正洋

山田　新治
  やまだ    しんじ

1 / 1